

MINÄ JA YHTEISÖNI EPÄVAKAUDEN AJASSA

TAVISTOCK- SEMINAARI 2025

Elämme epävakanen aikaa. Globaalit muutokset, sotien käynnistyminen ja ilmastokriisin syveneminen herättävät huolta niin yksilöiden kuin yhteisöjen mielissä. Tämä näkyy niin perheiden, työpaikkojen ja muiden yhteisöjen keskusteluissa kuin mediassa ja valtiollisessa varautumisessa pakolaisaaltoihin, yhteiskunnallisten jännitteiden lisääntymiseen ja jopa aseellisiin konflikteihin.

Epävakanen aika herättää turvattomuuden ja hallitsemattomuuden tunteita. Se altistaa niin yksilöitä kuin yhteisöjä erilaisille projektiivisille ilmiöille: paha sijoitetaan johonkin kohteeseen, pelastajaksi ollaan valmiita ottamaan mustavalkoisen ajattelun omaavia johtajia. Mitä ihmisten välisessä organisoitumisessa tapahtuu epävakanen aikana. Mitä meidän työelämätoimijoina tulisi ymmärtää ilmiöistä ja dynamiikasta, joita epävakaat ajat synnyttävät?

Seminaarin osallistujista, konsulteista ja johdosta muodostuu yhteisö, jonka ainutlaatuisena tehtävänä on toiminnasta ja kokemuksista oppiminen.

21.-24.8.2025

Tavistock-seminaari on neljän päivän kokemuksellinen ja toiminnallinen tapahtuma.

Tavistock-seminaari on neljän päivän kokemuksellinen ja toiminnallinen tapahtuma. Seminaarin osallistujista, konsulteista ja johdosta muodostuu yhteisö, jonka ainutlaatuisena tehtävänä on toiminnasta ja kokemuksista oppiminen. Internaattimuotoinen seminaari on rakennettu siten, että organisoitumisen erilaiset ja eri tasoilla vaikuttavat kompleksiset vuorovaikutusilmiöt, sekä tietoiset että tiedostamattomat, voivat tulla tarkastelun piiriin. Erityistä huomiota kiinnitetään niihin yhdessä olemisen ja johtamisen puoliin, jotka jäävät helposti huomaamatta ja tulevat usein sivuutetuiksi.

Seminaarin erilaiset tapahtumat mahdollistavat kokemusten havainnoimisen, tutkimisen ja analysoinnin, luoden edellytykset pyrkiä selkiyttämään ja ymmärtämään organisaatioiden elämän kompleksisuutta, yhtä lailla kuin omaa johtajuuttaan ja osuuttaan työyhteisöjen tapahtumissa.

Seminaarin hinta on 1300 € + 25,5 % alv. Se sisältää osallistumismaksun ja majoituksen yhden hengen huoneessa täysihoidolla.

Tarjoamme 10 % alennuksen osallistumismaksusta: FINOD-jäsenille, seminaariin toista kertaa osallistuville ja Early Bird-ilmoittautuneille **15.4.2025** mennessä.

Aika: 21.-24.8.2025

Paikka: Hotelli Nuksio, Espoo

**Ilmoittautuminen 11.6.2025
klo 16:00**

Tiedustelut:

Seminaarin johtaja: Terttu Malo
Varajohtaja: Marianne Tensing

terttu.malo@metanoiainstituutti.fi
marianne.tensing@metanoiainstituutti.fi

p. 040 764 6744
p. 044 298 6977

Metanoia Instituutti on organisaatioiden kehittäjien, konsulttien ja työnohjaajien ammatillisen oppimisen ja uudistumisen paikka.

Muuttuva työelämä ja sen luomat uudistumisen kysymykset ovat Metanoia Instituutissa jatkuvan uteliaisuuden ja tutkimisen kohteina. Tarjoamme mahdollisuuksia ammatillisen identiteetin kehittymiselle ja menetelmällisten taitojen syvennämiseksi sekä henkilökohtaiselle kasvulle.

www.metanoiainstituutti.fi



METANOIA
/INSTITUUTTI